. 1 1- 1
1

quaesilo, ac de non concedendis indul-

gentiis ad instar; ac in iiniveisaHbus,

provinciabbusque et synodabbus concibis

edilis, generaiibus vel speciaHbus consli-

tulionibiis et ordinalionibus; ac dicti Or-

dinis Cislerciensis, eliani iuramento, con-

firniatione apostobca vel quavis firniitate

aba roborati.s, slatuiis et consuetudini-

bus; |)rivilegiis quo(juc, indultis et litte-

lis apostolicis eideni Ordini Cistcrciensi

illiusque generali ac aliis praedictis ab-

balibus el superioribus, sub quibuscum-

que verborum formis et lenoribus, in

contrarium praemissoium concessis, ac

pluries confirmatis et innovatis. Quibus

omni-bus et singulis, eliamsi prò illoruni

sufficienti derogatione, de illis illoruni-

que tolis lenoiibus piena, el ad verbuui,

expressa et individua mentio, seu quae-

vis alia expressio babonda aut aliqua alia

exquisila forma ad boc servanda forel,

illorunique lenores praesenlibus prò suf-

ficienler expressis et insertis babenles,

illis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumlaxal, specialiler et expresse de-

rogamus, caelerisque conlrariis riuilnis-

cmaqu(\

Datum Roniae apud Sanclum Marcuni,

sub annulo Piscaloris, die quarta seplem-

bris MDXCH, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 4 seplembr. 1592, pout. an.i.
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XXXVI.

Controvcr.<ìia inicv fratrrs Oì'tliiiis Miiti-

morum S. Fvancisi-i dr Paula nnlio-

ìinm Gallicae, Italirar atquc Ilispani-

cae, super eleclione corvccloris conren-

lus in Monte Pincin deVrhe, ad (jene-

rale correclorium Ordiiiis eiusdeni re-

miltilur '.

Dilectis filiis generali, provincialibus

et Capitulo generali Ordini^ Minimorum

S.Francisci de Paula
,

Glemens Papa Vili.

Dlecti filii. salutem et apostolicam

benedictionem.

Inler rnulliplices, quae nobis incum- Evianiin.

bunt, pasloi'alis officii curas, illa nos ve-

bementer sollicital, ut regulares perso-

nae, quarum reformationi valde slude-

mus, inler se ipsas dissidenles, ad con-

cordiam reduci faciamus, el quielius in

via mandalorum Domini progredì valeanl,

ac gratius suum possint Deo Domino Im-

pendere famulatum.

§'l.Dudum siquidem in congreualione Lites exonas
** ^

.
super election»

cardinalium super negoliis renniarium, ™rrectoris ro-
^

*;
. .

mani conventiis

cui nos, dum essemus in minoribus con- congregano epi-
'

^ ^
scoporum et re-

stituii, intereramus, propositis conlrover- gniariimi capi-
^

. . .
luloireiieralide-

siis inler veslri Ordinis fratres, nalionis ciiiemus remi-